[image: image1.emf]

      СОВЕТ

ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 29.05.2012 г.

        № 131

станица Придорожная

Об отмене  решения Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 11 ноября 2011 года № 100 «О передаче администрацией  Придорожного сельского поселения  осуществления  части своих полномочий администрации муниципальному образованию Каневской район»

          На основании статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Придорожного сельского поселения Каневского района, Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 11 ноября 2011 года № 100 «О передаче администрацией  Придорожного сельского поселения  осуществления  части своих полномочий администрации муниципальному образованию Каневской район».

2. Утвердить проект  соглашения «О расторжении соглашения о передаче администрацией Придорожного сельского поселения   осуществления части своих полномочий администрации муниципального образования  Каневской район» от 22  декабря 2011 года № 97 и рекомендовать администрации Придорожного сельского поселения Каневского района заключить такое соглашение.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития сельского поселения.

          4. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяются на правоотношения возникшие с 01 мая 2012 года.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                         А.Н.Камышан

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета Придорожного

сельского поселения Каневского района

от 29 мая 2012 года  №131

СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ

 соглашения о передаче администрацией Придорожного сельского поселения   осуществления части своих полномочий администрации муниципального образования  Каневской район» от 22  декабря 2011 года № 97

ст. Каневская                                                                       от___________№____

Администрация Придорожного сельского Каневского района в лице главы Камышан Андрей Николаевич, действующего на основании Устава Придорожного сельского поселения Каневского района, и администрация муниципального образования Каневской район в лице главы муниципального образования Каневской район Герасименко Александра Викторовича, действующего на основании Устава муниципального образования Каневской район, именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании решения Совета муниципального образования Каневской район от ________________ №_____, решение Совета Придорожного сельского поселения Каневской район от __________________ №___, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:

1. По обоюдному согласию сторон расторгают соглашение «О расторжении соглашения о передаче администрацией Придорожного сельского поселения   осуществления части своих полномочий администрации муниципального образования  Каневской район» от 22  декабря 2011 года № 97».

2.  В целях выполнения настоящего Соглашения администрация Придорожного сельского поселения принимает, а администрация муниципального образования Каневской район возвращает полномочия, реализуемые за счет средств субвенций, предоставляемых из бюджета муниципального образования Придорожного сельского поселения Каневского района в бюджет муниципального образования Каневской район по решению вопросов местного значения по организации и осуществлению мероприятий на содержание и организацию аварийно-спасательных формирований муниципальному образованию Каневской район в 2012 году.

3. Обязательства сторон по вышеуказанному договору прекращается с момента подписания настоящего Соглашения.

4. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одной для каждой из сторон.

Юридический адрес:

                Исполнитель                                                  Заказчик

Глава муниципального образования        Глава Придорожного сельского

Каневской район                                     поселения Каневского района

_________________А.В.Герасименко  ____________________А.Н.Камышан

_189036168.unknown